
EY vastaavuusjulistus 
(Declaration of confirmity) 

 
 
 

 
Tuottaja 
(The manufacturer) 
 
 
  Skamet OÜ 

Savi 9 
Pärnu 80010 
Viro / Estonia 

 
 
Julistaa vastuullaan, että tuote “jatkuvalämmittein en kiinteää polttoainetta käyttävä saunakiuas“ 
tavaramerkiltään: 
(declares under our responsibility that the product "multi firing sauna stoves fired by solid fuel" with trade name) 
 

PS-110, PS-210 
P-116, P-216, PT-216, P-11640, P-21640, P-11620 

P-120, P-220, PT-220, P-12040, P-22040, P-11625 

S / SY-116, S / SY -216, ST-216 

S / SY-120, S / SY -220, ST-220 

 
vastaa ehtoja, jotka on esitetty 
(is in conformity with the requirements of) 
 
 

EÜ rakennustuotedirektiivissä 89/106/EMÜ 
ja määräyksessä M 129 

 (EU-Construction products directive 89/106/EEC 
 with mandate M 129) 
 
 
ja on seuraavien harmonisoitujen standardien mukain en:  
(and with the following European harmonised standards) 
 
 

EN 15821:2010 
 
 
Standardin liitteen ZA mukaisten tuotevaatimusten „j atkuvalämmitteisen saunakiukaan“ testauksen toteutt i 
valtuutettu tarkastuslaitos:   
(Test for "Room heater fired by solid fuel" according with Standard requirements carried out by notified body:) 
 
 

TÜV SÜD Industrie Service GmbH  
D- 80399 München  

  
 Valtuutettu laitos 0036 
 (Notified Body: 0036) 
 
 
 
 
Pärnu, 31.01.2014 
Toimitusjohtaja 
(Manager) 
 
 
 
 
 
Robert Gololob 



Tuotteen merkintä (product identification)   

 

Tul isijan laji  
(Type of fireplace) 

Luonnollisilla  puuhaloilla lämmitettävät jatkuvalämmit teiset 
saunakiukaat rakennuksen sisäisen tilan lämmityksee n 

(Multi firing sauna stoves fired by solid wood fuel) 

Sallitut polttoaineet 
(Fuel types) 

Puuhalot  
(split logs) 

Paloturvallisuus (sytytys, vaaranalaiset ympäristön  osat) 
(Fire safety (Firing, endangered surrounding components ) 

Läpäissyt  
(pass) 

 

 
P-*16** 

PT-216 

P-*20** 

PT-220 
PS-*10 

S-*16, SY-

*16 

ST-216 

S-*16, 

SY-*20 

ST-220 
Ja kaikki 

tämän sarjan 

mallit / And 

all models of 

this serie  

Ja kaikki 

tämän sarjan 

mallit / And 

all models of 

this serie  

Ja kaikki 

tämän sarjan 

mallit / And 

all models of 

this serie  

Ja kaikki 

tämän sarjan 

mallit / And 

all models of 

this serie  

Ja kaikki 

tämän sarjan 

mallit / And 

all models of 

this serie  

Mallit P-/PS-/S-/SY-/ST-2_ kiuaskivilaatikolla 
(Models P-/PS-/S-/SY-/ST-2_ with fire door including wall penetrating element 
  

Löylyhuoneen koko  
(Sauna room volume) 

8-18 
 

16-25 
 

5-12 
 

8-18 
 

16-25 
 

 
Etäisyys palaviin materiaaleihin (cm) 
(Safety distances to combustible materials / surfaces) (cm) 

 
 
 
 

    

Kiukaan sivulla  
(sidewise from the heater) 
Kiukaan takana  

(to the back from mesh heater) 
Kiukaan yläreunasta suojapeltiin 
(from upper end oft he heater to the radiation shielding) 
Savutorvesta sisäkattoon (suojapeltiin) 
(from the smoke pipe to the radiation shielding) 
alla (eristyskerroksen paksuus) 
under the heater (thickness of insulation material) 
tulipesän luukun (terästä) edessä ja sivuilla 
(front and sidewise from the steel hatch) 
tulipesän luukun (lasia) edessä ja sivuilla 
(front and sidewise from the steel hatch) 

50 
 

30 
 

125 
 

108 
 

6 
 

50 
 

65 
 

50 
 

30 
 

125 
 

108 
 

6 
 

50 
 

65 
 

25 
 

15 
 

124 
 

108 
 

4 
 

50 
 

65 
 

40 
 

25 
 

120 
 

108 
 

6 
 

50 
 

65 
 

40 
 

25 
 

120 
 

108 
 

6 
 

50 
 

65 
 

        

Teho 
(Efficiency) 

% 
% 

71,1 73,0 70,5 72,8 74,7 

CO-päästöt   
(CO-Emission)  

Määrä % – 13% O² 
Vol. % - 13% O² 0,205 0,427 0,230 0,246 0,511 

Lämmitysteho  
(Thermal output) 

kW 
kW 15,5 15,9 9,1 18,4 17,5 

Palokaasujen lämpötila  
(Fuel gas temperatur) 

°C 
°C 354 339 314 324 303 

Hormin paine  
(Flue draught) 

Pa 
Pa 12 12 12 12 12 

Polttoainemäärä  
(Fuel rate) 

kg 
kg 5,2 4,7 3,0 5,9 5,4 

Kest ävyys 
(Durability) 

 
Läpäissyt  

pass 
Läpäissyt  

pass 
Läpäissyt  

pass 
Läpäissyt  

pass 
Läpäissyt  

pass 
 

Noudata tuotteen mukana olevan asennus- ja käyttöoh jeiden turvaohjeita. 
(Follow the safety information in the installation and operation instructions) 

 


